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ZBK zachęca przedsiębiorców, organizacje pozarządowe oraz wszystkie zainteresowane podmioty do udziału
w kolejnej aukcji na najem miejskich lokali użytkowych. Odbędzie się ona we wtorek, 30 czerwca, w siedzibie
ZBK przy ul. Czerwieńskiego 16.

Aukcje organizowane przez ZBK cieszą się rosnącym zainteresowaniem zarówno ze strony
krakowskich przedsiębiorców, jak i firm spoza miasta. To wygodna forma ubiegania się o lokal, która
pozwala na szybkie i przejrzyste rozstrzygnięcie, a wyniki są dostępne natychmiast po zakończeniu
licytacji.

Co znajdzie się w ofercie aukcyjnej?

W wykazie lokali przeznaczonych do najmu znajdują się przestrzenie o zróżnicowanej powierzchni i
przeznaczeniu – zarówno niewielkie lokale usługowe, jak i większe przestrzenie idealne na handel,
gastronomię czy usługi specjalistyczne. Część z nich położona jest w strategicznych lokalizacjach,
m.in. w centrum Krakowa, przy głównych ulicach oraz ciągach pieszych:

Os. Słoneczne 9 – lokal z witryną o powierzchni 68,20 m2, usytuowany na parterze, wyposażony
w instalację elektryczną (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany), instalację wodno-
kanalizacyjną oraz centralnego ogrzewania. Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków
ul. Dietla 62 – lokal o powierzchni 50,58 m2, usytuowany na parterze, wyposażony w instalację
elektryczną (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz wodno-kanalizacyjną. Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków
ul. Mazowiecka 15 – lokal o powierzchni ogólnej 46,79 m2 (powierzchnia do naliczeń 36,64 m2),
usytuowany na parterze oraz częściowo w poziomie piwnicy, wyposażony w instalację
elektryczną (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz instalację wodno-kanalizacyjną.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Zainteresowani udziałem w aukcji powinni:

złożyć ofertę najpóźniej do 26 czerwca do godz. 15.00, w Punkcie Obsługi Mieszkańców ZBK (ul.
Czerwieńskiego 16)
wpłacić wadium w określonej wysokości (decyduje data wpływu środków na konto ZBK).

Szczegółowe zasady uczestnictwa, wymagane dokumenty oraz pełny wykaz lokali dostępny jest na
stronie internetowej ZBK.

Aukcja odbędzie się 30 czerwca o godz. 9.00 w budynku ZBK przy ul. Czerwieńskiego 16, w sali
konferencyjnej na parterze.

Dodatkowe informacje: Referat Lokali Użytkowych ZBK, ul. Czerwieńskiego 16, pok. 212 tel. 12 291
28 75.

https://zbk-krakow.pl/aukcje_na_lokale_uzytkowe/323895,2011,komunikat,aukcja_na_najem_lokali_uzytkowych_w_dniu_30_czerwca_2026_r__.html


 


